АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.07.2014 г. № 287

О признании утратившими силу некоторых актов Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановления:

- Главы муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области:
- от 21.01.2009 г. № 11 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.05.2006 г. № 190»;

- от 24.02.2009 г. № 62 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.01.2009 г. № 11»;
- Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области:
- от 29.12.2011 г. № 623 «Об утверждении аттестационной и экспертной комиссий   по проведению аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев